ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

    Ba Tơ, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v triển khai một số nội dung

liên quan đến công tác nhập liệu

tổng kiểm kê tài sản công

      Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ và các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các có quan HC-SN thuộc huyện;

  - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 14485/BTC-QLCS ngày 30/12/2024 của Bộ Tài chính,

Công văn số 7171/UBND-KTTH ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về việc quản lý tài

khoản đăng nhập Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công và đề nghị của Sở Tài chính

tại Công văn số 4613/STC-QLGCS ngày 31/12/2024 về việc triển khai một số nội

dung liên quan đến công tác nhập liệu tổng kiểm kê tài sản công (có các văn bản

kèm theo); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Văn phòng

Huyện ủy; yêu cầu Thủ trưởng các có quan HC-SN thuộc huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn (gọi chung là cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương) theo chức năng nhiệm

vụ được giao tổ chức nghiên cứu, quán triệt các văn bản: Công văn số 14485/BTC-

QLCS ngày 30/12/2024 của Bộ Tài chính, Công văn số 7171/UBND-KTTH ngày

31/12/2024 của UBND tỉnh, Công văn số 4613/STC-QLGCS ngày 31/12/2024 về việc

triển khai một số nội dung liên quan đến công tác nhập liệu tổng kiểm kê tài sản công

và các văn bản khác của Trung ương, tỉnh, huyện liên quan đến công tác thực hiện

Tổng kiểm kê tài sản công để triển khai thực hiện kiểm kê tài sản công tại đơn vị được

đảm bảo theo quy định.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, đôn đốc các quan, tổ chức, đơn

vị, địa phương triển khai thực hiện; trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc;

tổng hợp, đề xuất UBND huyện giải quyết theo thẩm quyền.

Đề nghị Ủy ban MTTQ và các Tổ chức chính trị - xã hội huyện, Văn phòng

Huyện ủy; yêu cầu Thủ trưởng các có quan HC-SN thuộc huyện, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH(V. Phối).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-01-06T10:47:37+0700

		2025-01-06T16:45:14+0700

		2025-01-06T16:45:14+0700

		2025-01-06T16:45:14+0700